DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -117 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 21 DE SETEMBRO DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0026/2022

OBJETO: Aquisição parcelada de pães e bolos, destinados a todos os órgãos e secretarias, do

município de Santana dos Garrotes/PB, com vigência até dia 31 de dezembro de 2022, que obedecerá

às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000,

Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a

Lei 8.666, de 21/06/93, com suas alterações posteriores.

.

RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: JANILSON ALENCAR BIDO 06952725431- PADARIA SANT'ANA -

CNPJ: 44.775.828/0001-97, com sede na Rua Izidro Araujo Passos, s/n, Centro, Santana dos

Garrotes/PB, CEP: 58.795-000.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 7.995,00 (sete mil novecentos e noventa e cinco

reais),  vencedor dos itens 01 e 02.

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 20/09/2022 a 31/12/2022.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -117 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 21 DE SETEMBRO DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0036/2022

OBJETO: Contratação de profissional ou empresa especializada para execução de serviços de

Treinamentos/ Palestras e Formações para a Secretaria Municipal de Educação, que obedecerá às disposições

do art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Programas.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: ALBERTO BARBOSA DA SILVA 05112283416 – CNPJ Nº 37.034.499/0001-68,

sediada na Rua Lima Campos, 294, CEP: 58.706-310, São Sebastião – Patos - PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 16/09/2022 a 31/12/2022.